МАЗЫРСКI  РАЕННЫ						МОЗЫРСКИЙ  РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ						ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫI					ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД  							ПРИКАЗ
04.05.2020 № 349
г. Мазыр

О проведении видеофестиваля
педагогических инновационных
идей «Открытие»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с планом ГУ «Мозырский районный учебно-методический центр» на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Стариковой М.Г., директору, Евтерёвой Н.В., методисту ГУ «Мозырский районный учебно-методический центр» провести видеофестиваль инновационных идей «Открытие» (далее – Фестиваль) (21-27 мая 2020 года (дистанционно) для учащихся и педагогов с целью обобщения, представления и трансляции инновационного профессионального опыта.
2.Новицкой Н.В., директору ГУО «Криничанская средняя школа Мозырского района» создать условия для проведения Фестиваля.
3. Утвердить:
3.1. положение о Фестивале педагогических инновационных идей (приложение 1);
3.2. составы организационного комитета Фестиваля, экспертного
Совета Фестиваля (приложения 2,3);
	3.3. форму заявки Фестиваля (приложение 4).
4. Руководителям учреждений образования:
3.1. представить заявки на участие в Фестивале в оргкомитет до 15.05.2020 г., материалы по номинациям направить в оргкомитет до 18.05.2020;
3.2. обеспечить участие педагогических работников в Фестивале.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Ткача В.А.

Начальник отдела							  Л.С.Клепчукова

Евтерёва 252238